
Spray Sealant
Postřikové zakonzervování pro hydrofobní a vysoce lesklé lakované
povrchy

Strana 1 od 1Efektivní postřikové zakonzervování pro rychlé a jednoduché dosažení vysoce lesklého
povrchu se sametovou konečnou úpravou. Propůjčuje laku zřetelně viditelné zvýraznění
barvy. Konzervující komponenty vytvářejí perfektní odperlovací efekt.

Oblasti použití
Lakované povrchy na osobních vozidlech, užitkových vozidlech, motorkách atd.

Doporučené použití
Nastříkejte jeden až dva střiky na vyčištěnou a suchou lakovanou plochu. Postupujte
přitom podle konstrukčních dílů a rozdělte velké povrchy jako motorovou kapotu a střechu.
Po krátkém odvětrání vyleštěte čistým hadříkem z mikrovlákna. Nenechte usušit.
Ošetřované vozidlo neí být stejný den být myto pomocí chemických prostředků.

Obaly
Obaly Č. produktu
0,5 L 427500

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;Chraňte
před mrazem a nadměrným teplem.;List s bezpečnostními údaji je pro profesionální
uživatele k dostání na vyžádání.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

